
UCHWAŁA NR XLI/324/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy oraz stawki tej opłaty. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648 oraz z 2020 r. poz. 2320) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Metodą ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Krosno 

Odrzańskie, ponoszoną przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy jest iloczyn liczby 

mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 31,00 zł 

miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.  

2. Określa się stawkę opłaty dwukrotnie podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

w wysokości 62,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej nieruchomość w przypadku, gdy właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/155/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 27 lutego 2020 roku 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, 

na których zamieszkują mieszkańcy oraz stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 698). 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E82C9B-E3C5-4215-A4A4-6CBCF068E75E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


